MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

1

EDITAL 04/2020

CENTRO DE EDUCAÇÃO

GRUPO DE ESTUDOS E PESQUISAS EM EDUCAÇÃO E IMAGINÁRIO SOCIAL -

GEPEIS

SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL ODH-PRE 2020
Resultado

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do Observatório de Direitos

Humanos, da Pró-Reitoria de Extensão, torna pública o resultado da seleção de

acadêmicos dos cursos médio e subsequente, de graduação e pós graduação da UFSM

para Bolsa de Extensão Universitária, conforme Resolução 01/2013.

A Coordenadora do Projeto de Pesquisa "CINEGRAFANDO A EDUCAÇÃO EM

CONTEXTOS ESCOLARES EMERGENTES" torna público o resultado preliminar de

seleção de bolsista de Extensão Universitária, cujo projeto está registrado no GAP/CE sob

o número 053972:

Aprovados:

João Vitor Silva Pontalti

Cíntia Bissacotti

Paula Aparecida Cavalheiro Ponciano

Rafaela Hesse

Ravenna Seixas da Silveira

Pauline Fernanda Preussler

A continuidade desta seleção de bolsista ocorrerá conforme disposições do Edital

04/2020 GEPEIS/UFSM.

Agradecemos a participação de todos e convidamos a conhecer o projeto,

participando do Gepeis. O contato poderá ser feito pelo email gepeis.ufsm@gmail.com.

Santa Maria, 03 de agosto de 2020

Valeska Fortes de Oliveira

Coordenadora do Gepeis

mailto:gepeis.ufsm@gmail.com